
old new

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

Vilac Karetní hra 7 rodin zvířata
(V8567)

Pro 2 až 4 hráče od 4 let.

Pravidla hry:
Hra  se  skládá  ze  7 sad  šesti  karet.  Každému  hráči
rozdáte  7 karet,  zbytek  položíte  na  hromádku
doprostřed stolu, lícem dolů.
Hra 7 rodin spočívá v tom, že si od spoluhráčů vyžádáte
1 kartu,  která  vám  chybí  (musíte  však  už  mít  alespoň
jednu  kartu  z této  rodiny  v ruce).  Pokud  ji  získáte,
vyžádáte  si  1 další  kartu,  takto  hrajete  stále  dokola.
Pokud  vyžádanou  kartu  nezískáte,  líznete  si  z balíčku
uprostřed  stolu  kartu  novou.  Pokud  je  toto  vyžádaná
karta,  ponecháte  si  ji  a jste  opět  na  řadě.  Pokud  to
vyžádaná karta není, je na řadě další hráč.

Jakmile dokončíte jednu celou rodinu, vyložíte ji na stůl.

Vítězem je hráč, který dokáže poskládat nejvíce rodin.

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

